
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 "КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 27 мая 2004 г. N 134/5 

 ОБ ЭКСПЕРТИЗЕ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ЖКХ 

 

 Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам ЖКХ Хомутского И.В., Совет 

 депутатов решил: 
 
 1. Одобрить мероприятия, проведенные комиссией по вопросам ЖКХ и администрацией по 

 экспертизе тарифов на вывоз бытовых отходов и содержанию и ремонту жилищного фонда. 
 
 2. Рекомендовать администрации до утверждения тарифов на теплоснабжение, горячее 

 водоснабжение, водоснабжение и водоотведение в Энергетическом комитете Московской области 

 провести экономическую экспертизу выносимых на рассмотрение тарифов. 
 
 3. Комиссии по вопросам ЖКХ совместно с администрацией до 01.09.2004 подготовить 

 проекты следующих нормативных актов: 
 
 - стандарт содержания и ремонта жилья, регулирующий сроки, качество, периодичность и 

 объемы работ по содержанию и ремонту жилья; 
 
 - методики формирования тарифов (цен) на содержание и ремонт жилищного фонда, вывоз 

 бытовых отходов; 
 
 - Положение о регулирующем органе; 
 
 - Порядок проведения экспертизы тарифов; 
 
 - Перечень норм и нормативов, применяемых при формировании тарифов (цен) на ЖКУ. 
 
 4. Контроль возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета 

 депутатов муниципального образования "Красногорский район". 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 В.Н. Крамаренко 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

